СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2014  г.                     № 3/44-150                                         с.Терса
	О признании утратившими силу некоторых решений Совета Терсинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и ст.ст. 30, 39 Устава Терсинского муниципального образования,

Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Терсинского муниципального образования от 15.04.2014 г. № 3/41-137 «О передаче полномочия органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района».

2. Признать утратившим силу решение Совета Терсинского муниципального образования от 19.05.2014 г. № 3/43-147 «О передаче полномочия органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района».

        3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.

        4.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Терсинского
муниципального образования                                                        В.Ю.Савцов